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WYJASNINIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275
pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.
1605 z poézn. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, pn.: ,,Zakup dziewiecioosobowego busa dla
Zespotu Szkét Centrum Ksztalcenia Rolniczego w Zarnowcu”.

Dziatajgc na podstawie dyspozycji art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z pézn. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp,
Zamawiajgcy: Zespdt Szkét Centrum Ksztatcenia Rolniczego w Zarnowcu informuje o zmianie
tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ2):

Pytanie nr 1:

czy zamawiajgcy dopuszcza moment obrotowy na poziomie 380 Nm przy zachowanie mocy
minimalnej 170 KM.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza moment obrotowy na poziomie 380 Nm przy zachowanie mocy
minimalnej 170 KM.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajgcy dopuszcza samochod bez chlapaczy z przodu i z tytu
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza samochodu bez chlapaczy z przodu i z tytu.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajgcy dopuszcza brak regulacji indywidualnej opar¢ foteli w 2 i 3 rzedzie. Dostepna
opcja przewiduje regulacje catosciowg fotela.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza brak regulacji indywidualnej opar¢ foteli w 2 i 3 rzedzie.

Zamawiajgcy informuje, ze powyzsze zmiany stanowig integralng czesé Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia, stanowig odpowiednio jej zmiane oraz sg wigzgce przy sktadaniu ofert.
I. Powyzsza zmiana tresci SWZ nie powoduje zmiany tresci ogtoszenia 0 zamowieniu.

Il. Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz pozostata treS¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia,
termin sktadania ofert pozostajg bez zmian.

Z powazaniem:



